
órrtiuuvu u uuu 

15/16 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 15/16 

ze dne 8. 8. 2016 uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Město Dačice 
jednající: 
sídlo; 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Ing. Karel Macků, starosta města 
Krajířova 27, 380 13 Dačice 
00246476 
CZ00246476 

jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel") 

IIMY project s.r.o. 
zastoupen: Josef Šedivý, jednatel společnosti 
sídlo: Jarošovská 1126/11, Jindřichův Hradec 377 01 
IČO: 63906601 
DIČ: CZ63906601 
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 5694 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také „zhotovitel") 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 8. 8. 2016 o provedení Díla -
Studie řešení stavby „Parkoviště THK" na pozemcích p.č. 2633/91, p.č. 2616, p.č. 2617/1, 
p.č. 2633/176, p.č. 2619/6, p.č. 2633/1 v k.ú Dačice, která byla uzavřena mezi objednatelem 
Městem Dačice a zhotovitelem WAY project s.r.o. (dále jen „smlouva"). Dodatek č. 1 uvedené 
smlouvy je vyhotovován z důvodu změny zadání objednatele spočívající v požadavku zahrnout do 
předmětu plnění odstranění stávající budovy na poz. p.č. 2616 s rozšířením parkoviště do takto 
vzniklého prostoru, návrh jednoduchého samostatného zázemí pro řidiče kamiónů, návrh rozšíření 
parkoviště do svahu pozemku p.č. 2633/176 a návrh parkovacích míst podél levé strany vozovky 
Vápovské ulice ve směru do centra Dačic. Tím se mění podmínky pro zpracování projektové 
dokumentace akce: „Parkoviště THK". 

I. 

Po vzájemné dohodě se mění čl. I - Předmět smlouvy tak, že nově zní: 

„ Článek I - Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele Dílo - Studii řešení 
stavby „Parkoviště THK" na pozemcích p.č. 2633/91, p.č. 2616, p.č. 2617/1, p.č. 2633/176, p.č. 
2619/6, p.č. 2633/1 v k.ú. Dačice ve smlouvě souhrnně označované také jako „Dílo" nebo jako 
„Studie", v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě. Technickým předmětem zadání 
studie je novostavba parkoviště pro osobní automobily a kamiony (3 průjezdná místa ve střední 
části parkoviště, při využití pozemků (nebo jejich částí) p.č. 2616, 2617/1, 2633/91, 2633/176, 
2619/6, 2633/1, včetně odstranění budovy na pozemku p.č. 2616 a návrh jednoduchého 
samostatného zázemí řidičů kamiónů. Studie musí využít plochy pozemků k maximální výtěžnosti 
počtu parkovacích míst. 

strana 1 

UlflY project s. r. o . 
J UA 1 1 " ></TT 3-7-7 rn 7 ti. ~ 



smlouva o dílo ^ 
15/16 

Soupis rozsahu požadavků. které zhotovitel zahrne do Studie: 
• ideální rozvržení parkovacích stání, obslužné (vnitřní) komunikace, 
• systém odvodnění (lapoly, vsaky, zdrže, kanalizace apod.), 
• zapracování připomínek dotčených orgánů státní správy a správců sítí, 
• zapracování připomínek a námitek vzešlých z výrobních porad, 
• návrh řešení samostatného zázemí řidičů kamiónů, 
• orientační výpočet kubatur stavebních prací, 
• výpočet orientačních stavebních nákladů. 

Další požadavky související s vypracováním Studie * 
• zhotovitel Studie svolá vstupní jednání před zahájením prací na Díle pro upřesnění 

požadavků objednatele, 
• zhotovitel projedná Studii s dotčenými orgány státní správy a se správci sítí, 
• zhotovitel zkonzultuje rozpracovanou Studii s objednatelem na min. 2 výrobních 

poradách, 
• všechna jednání budou probíhat v sídle objednatele nebo na místě budoucí stavby, 
• zhotovitel zajistí prezentaci Studie pro zástupce firmy THK RHYTHM A UTOMOTIVE 

CZECH a. s. a vedení města Dačice, 
• zhotovitel předá Studii objednateli v sídle objednatele. 

2. Rozsah Studie: ' ^ - - • ' 
- 3 paré v tištěné formě, 1 x na DVD nosiči ve formátu dwg., pdf textové a tabulkové 

formáty, 
- Součástí ceny Díla je i další potřebný počet pracovních paré nutný pro zajištění vyjádření, 

stanovisek či pro jiná projednání se zadavatelem Studie, správci sítí, dopravní 
infrastruktury apod. 

3. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení cenu podle Článku. II. této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu touto smlouvou, obecně závaznými právními 
předpisy, ČSN a EN. " 

Po vzájemné dohodě se mění čl. II - Cena díla tak, že nově zní: 

„Článek II- Cena Díla 

1. Smluvní strany si ujednaly cenu Díla v celkové výši: 113 500,- Kč bez DPH. 
K ceně bude připočtena DPH v platné sazbě. " 

Po vzájemné dohodě se mění čl. IV - Doba plnění tak, že nově zní: 

„ Článek IV- Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu a obsahu dle článku 1. této smlouvy do 31. 1. 2017. " 

strana 2 

UlflY project s. r. o . 



smlouva o dílo 
15/16 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 8. 8. 2016 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 s e stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti i platnosti dnem jeho 
podpisu oběma stranami. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 
8. 8. 2016, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

V Jindřichově Hradci dne 2016 V Dačicích 

za zhotovitele: 

Josef Šedivý, jednatel společnosti 

za objednatele: 
/ 

Ing. Karel Macků, starosta města 

strana 3 

UIÍIY project s. r. o . 



. mm 
. jifesf.-... 


